
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 „Rekonstrukce ZŠ Masarykova, Broumov – Výměna střešní krytiny“ 
 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

 

OBJEDNATEL: Město Broumov 
Se sídlem:                              třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 
Zástupce pro technická jednání: Mgr. Jaroslav Betáš 
 e-mail: betas@broumov-mesto.cz 
 
Bankovní spojení: KB Náchod 
Číslo účtu:   9005-1823551/0100 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL:  VESTAV group s.r.o.  
Se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 
IČ: 27675912   
DIČ: CZ27675912 
Statutární orgán:  Jan Večeře, jednatel společnosti 
Technický zástupce: 
 

 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Vyškov 
Číslo účtu:  201167068 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

51087  
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 

Preambule 
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené 04.11.2021 takto: 

 
I. 

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala upravenému 
předmětu díla na základě změny vyvolané objednatelem. 
  



 
2 

 

1. Tímto dodatkem se v souladu s jeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu přílohy 
k tomuto dodatku, ve které je obsažena i změnám v předmětu díla odpovídající změna 
ceny díla v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.  

2. Tímto dodatkem se ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:   

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH       3.767.549,34  Kč 
DPH 21 %            791.185,37  Kč 
Cena celkem včetně DPH     4.558.734,71  Kč 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě 
o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv – toto zveřejnění zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po 
uzavření smlouvy, a to včetně všech příloh.  

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž 1x obdrží objednatel a 1x zhotovitel. 

 
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 96 dne 05.09.2022. 

  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost 
této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 
 
 

 

 

 V Broumově dne                               V Broumově dne       
 

 

 

Objednatel:                                                                Zhotovitel: 
      

 

 

………………… …………………  
 Ing. Jaroslav Bitnar Jav Večeře 
 starosta města  jednatel společnosti 

 VESTAV group s.r.o. 




